PAGE
2

Протокол
публичных слушаний об исполнении бюджета  муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» за 2019 год

25 мая 2020 года
№  02
 г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3
10.00 час.
Председатель: Мосихин В.В.
Секретарь: Андреева Н.А.
Присутствовали депутаты Подпорожского муниципального района
Председатель КСК Левина И.В.

Руководители структурных подразделений Администрации Подпорожского муниципального района

Информационное сообщение:

о назначении публичных слушаний и проект решения об исполнении бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» опубликовано на сайте Леноблинформ   13 мая 2020 года
Место проведения: Администрация муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», г.Подпорожье, пр.Ленина, дом 3,
Слушали: Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области  за 2019 год»
Докладчик: Председатель комитета финансов Акинфова Е.В.
В обсуждении приняли участие: Мосихин В.В., Левина И.В.
По итогам публичных слушаний было  предложено рекомендовать Совету депутатов утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области  за 2019  год»
Председатель                                                       В.В. Мосихин

Секретарь                                                             Н.А.Андреева